LOSDI Primicias Técnicas Cardi, S.L.
- Chásis de METAL LACADO.
- Matainsectos silencioso de alta calidad y resistencia.
- Presenta una lámina adhesiva libre de productos tóxicos en
el interior.
- Incorpora 1 tubo ultravioleta para atraer insectos. Los
elimina al inmovilizarlos en la lámina adhesiva.
- Uso: Comercial-Industrial.
- Aplicación: Zonas industriales de preparación alimentaria y
supermercados, restaurantes y cocinas.
- Durabilidad de la lámina de 1 mes.
METAL LACADO
60 m
1
50 Hz
220 - 240  V
Material
Área de cobertura
Nº de tubos
18 W Potencia tubos
Frecuencia
Voltaje
VOLUMENPESODIMENSIONES
PRODUCTO x 465 mm
y 155 mm
0,0144 m
3
-
0,09889 m
3
NETO: 2,22 kg
(sin embalaje)
BRUTO: 2,98 kg
(con embalaje)
z 185 mm
x 465 mm
y 195 mm
z 159 mm
18,38 kg
-
x 607 mm
y 482 mm
z 338 mm
1,89216 m
3x 1200 mm
y 1971 mm
z 800 mm
CAJA (1 Unidad)
PALÉ
y
xz
CAJA ESTÁNDAR
(6 Unidades)
FICHA TÉCNICA
LÍNEA INSECMATIC
METAL LACADO
APROBADO POR: Departamento Técnico
ESPECIFICACIONES TÉCNICASDESCRIPCIÓN GENERAL
FECHA: 28/01/2022 F 03.08.03
D Polígono Industrial Sur Santiago Payá     C/ Filà Domingo Miques, 4     Apartado de Correos 350 03801, Alcoy (Alicante), SPAIN
T (+34) 966 540 710     F (+34) 966 540 688  losdi.comW
Losdi, S.L., se reserva el derecho a efectuar cambios y/o modificaciones en los productos y sus especificaciones sin previo aviso.
MATAINSECTOS MEDIANTE LÁMINA ADHESIVA
DETALLES UNIDADES
PALÉ UNIDADES
CAJAS POR PISO
NÚMERO DE PISOS
72
4
3
REF: CI-1X18-AD
Acabado METAL LACADO BLANCO
2